様式第１号(第７条関係)

  年  月  日

 飯豊町長      様

                  申請者 所 在 地

                      氏 名

令和７年度飯豊町空き家リノベーションによる地域活性化の拠点づくり事業費補助金

交付申請書

令和７年度飯豊町空き家リノベーションによる地域活性化の拠点づくり事業費補助金の交付を受

けたいので、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第５条及び令和７年度飯豊町空き家リノベーシ

ョンによる地域活性化の拠点づくり事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 目的および内容

３ 事業の着手年月日    年   月   日

４ 補助金交付申請額  金                  円

５ 関係書類

(１) 事業計画書(様式第２号)

(２) 事業実施主体の概要がわかる書類、法人の場合は法人の事業状況がわかる書類

(３) 事業収支予算書(様式第３号)

(４) 補助対象空き家に係る建物の登記記録の全部事項証明書

(５) 補助対象経費に係る工事費等見積明細書

(６) 耐震性能、構造躯体等の劣化対策がわかる書類、または耐震化、構造躯体の劣化対策計画

(７) 施工前写真

(８) 位置図および平面図(改修前および改修予定)

(９) 誓約書(様式第４号)

(10) その他町長が必要と認める書類

□
申請にあたり、飯豊町職員が町税及び町に対して納入義務を有する納入金の納入状況に

ついて確認することに同意します。